2025 年 6 月 30 日

各    位

松 井 証 券 株 式 会 社
代表取締役社長執行役員   和里田  聰
（コード番号： 8 6 2 8  東証プライム）

職員の異動について

松井証券は、2025 年 6 月 29 日開催の取締役会において、職員の異動について下記の通り決議

しましたので、お知らせいたします。

記

1. 職員の異動（2025 年 8 月 1 日付）

以上

新 氏名 （旧）

財務部長 内山 珠希 －

問合せ先  戦略企画部 広報担当 松井・志垣  電話 03-5216-8692